選挙事務所設置（異動）届
　　　令和２年　　　月　　　日
　　養父市選挙管理委員会
　　　　委員会　　森　岡　光　昭　様
候補者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
（推薦届出者）

　下記のとおり選挙事務所を設置（異動）したので届け出ます。
記
	選　挙　名
	令和２年１０月１８日執行　　養父市長選挙

	候　補　者

	旧事務所所在地
（設置届の場合は不要）

	新事務所
	所 在 地

	建物名称

	電 話
番 号
	　－

	設置
　　　年 月 日
異動
	　令和２年　　　月　　　日

	連絡責任者

	電 話
番 号
	　－

（備考）推薦届出者が届け出るときは、候補者の承諾を得たことを証明する書面を添えてください。また、この場合に推薦届出者が数人あるときは、あわせてその代表者であることを証明する書面も添えてください。